O

Universita
di Genova

AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE
SERVIZIO INTERNAZIONALIZZAZIONE

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’Allegato 1 — Sezione “Amministrazione Trasparente” — Elenco degli
obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida recanti indicazioni
sull’attuazione degli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D.Igs.
33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016”.

OGGETTO: Acquisizione di un servizio di catering per 30 persone, in data del 29 aprile 2024 e a cui
prenderanno parte, oltre alla Prof.ssa Taramasso, rappresentanti dell’Ateneo di Genova e
rappresentanti delle Universita partner Ulysseus a vario titolo coinvolti nel WP6 Equality, Diversity
and Inclusion - Community Engagement

CIG: B159EOD97E - CUP: D34D23003970006

Operatore Economico: Welcome Ricevimenti Srl — P.IVA 01414110096, con sede in Corso Belvedere
18r, 16149 Genova

Resoconto finanziario

ORDINI

PAGAMENTI

imponibile

IVA

totale

imponibile

IVA

totale

441,00

44,10

485,10

441,00

44,10

485,10

Il RUP
Dott.ssa Maria Traino
firmato digitalmente
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